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Tatanka Pure CBD -
ROYAL QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Tatanka Pure CBD: obfite zbiory bogate w CBD
Tatanka Pure CBD to odmiana terapeutyczna, zdolna do zmniejszania doświadczanego bólu, stresu oraz stanów lękowych.
Odmianę nazwaliśmy po słynnym indiańskim medyku, Tatanka Iyotake. Inaczej znany jako Siedzący Byk, Tatanka był także
przywódcą Siuksów Hunkpapa — jednej z siedmiu rad plemienia Lakota. Odcisnął on swój ślad na historii, kierując swoim
ludem w celu przeciwdziałania inwazji europejskiej pod koniec XIX wieku. Tatanka był także znawcą medycyny słynnym z
przygotowywania mocnych lekarstw. Dlatego też wydawało się nam, że nazwanie naszej uzdrawiającej odmiany na cześć tej
historycznej postaci będzie doskonale pasować.

Stworzyliśmy Tatanka Pure CBD dzięki skrzyżowaniu odmian medycznych Elixir Vitae i Medical CBD. Łącząc te dwie odmiany o
wysokiej zawartości CBD, z powodzeniem wzmocniliśmy tę cechę. Powstała odmiana to dama z dominacją genów indica,
wyposażona w wysokie ilości CBD.

EFEKTY, SMAK I ZAPACH TATANKA PURE CBD

Tatanka Pure CBD zapewnia wysoki poziom CBD bez żadnych efektów psychotropowych. Jej żywiczne kwiaty wytwarzają
9–14% kannabidiolu — wystarczająco, aby zapewnić ulgę w wielu dolegliwościach. Dzięki optymalnemu oświetleniu oraz
odpowiednim odżywkom możesz zmaksymalizować zawartość CBD w tej odmianie. Tatanka Pure CBD to w 70% genetyka
indica, która zapewnia spokojny, beztroski oraz bezstresowy haj. Palenie tej odmiany powoduje natychmiastowe odprężenie.
Poziom THC w Tatanka Pure CBD nigdy nie przekracza 0,25%. Możesz palić ją w ciągu całego dnia, pozostając w pełni
aktywny. Tatanka Pure CBD sprawdzi się idealnie przed każdą stresującą sytuacją. Weź kilka buchów przed spotkaniem lub
sytuacją, która wywołuje u Ciebie stres, a z pewnością poczujesz ulgę.

Tatanka Pure CBD oferuje niezwykły, ale przyjemny zapach. Jej pąki emanują kontrastujące zapachy karmelu i goryczy.
Terpeny stojące za tym zapachem początkowo mogą mylić kubki smakowe, ale ogólny smak jest przyjemny.

UPRAWA TATANKA PURE CBD

Tatanka Pure CBD zapewnia spory zapas medycznych kwiatów. Rośliny uprawiane indoor zapewniają do 450 g/m² po okresie
kwitnienia wynoszącym 6–7 tygodni. Rośliny uprawiane outdoor oferują duże plony w wysokości do 475 g na roślinę i osiągają
do 1,8 m wysokości. Przygotuj się do zbiorów pod koniec września, jeśli uprawiasz outdoor.
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Rodzaj odmiany: CBD
THC: 0,15 - 0,25%
CBD: Wysoki
Plony Indoor: 400 - 450 gr/m2
Plony Outdoor: 400 - 450 gr/plant
Wysokość Indoor: 70 - 110 cm
Wysokość Outdoor: 100 - 160 cm
Kwitnienie: 6 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: Wczesny październik
Tło Genetyczne: Elixir Vitae x Medical CBD
Typ: Sativa 30% Indica 70%
Działanie: Wpływający na mózg i relaksujący
Klimat: Warm
Smak: Słodkie, Przyprawy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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